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انتخابات والیبال
در آب نمک لیگ ملت‌ها

فدراسیون والیبال، تنها فدراسیونی است که 
بعد از اجرای قانون منع به کارگیری بازنشسته‌ها 
هنوز هیچ اقدامی در رابطه با برگزاری انتخاباتش 
انجام نشــده، حتی در حد ثبت‌نام از کاندیداها. 
حداقل تا دو ماه آینده هم خبری از این اقدامات 
نخواهد بــود چراکــه وزارت ورزش و دفتر امور 
مشترک فدراسیون‌های ورزشــی قصد دارند 
برای این کار تا پایان لیگ ملت‌ها صبر کنند. لیگ 
ملت‌ها طی پنج هفته از ۱۰ خرداد تا ۹ تیر برگزار 
می‌شــود و ایران هم میزبان دیدارهای دو هفته 
از این رقابت‌ها خواهد بود. به دلیل حساســیت 
مسابقات و فشردگی برنامه‌های تیم ملی در این 
پنج هفته، وزارت ورزش تصمیم دارد فعلا هیچ 
اقدامی در رابطه با مدیریت فدراسیون و برگزاری 
انتخابات آن انجام نشود تا تیم ملی با آرامش کامل 
و به دور از حاشــیه در این رقابت‌ها شرکت کند. 
وزارت ورزش در حالی به بهانــه در پیش بودن 
لیگ ملت‌ها و لزوم دور بودن تیم ملی والیبال از 
حاشــیه‌های انتخاباتی چنین تصمیمی اتخاذ 
کرده که پنج ماه از سرپرستی افشین داوری در 

این فدراسیون می‌گذرد.
    

بنا: خواهش می‌کنم بس کنید!
جدال اینســتاگرامی برخی از کاندیداهای 
فدراسیون کشتی صدای اهالی کشتی را درآورده 
و محمد بنا هم یکی از آنهاست. سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی با انتشــار ویدیویی روی صفحه 
اینســتاگرامش به این موضوع پرداخته است. 
بنا درباره رقابت انتخاباتی کاندیداها می‌گوید: 
»هرچه به انتخابات نزدیک‌تر می‌شویم، استرس 
جماعتی که کشــتی را دوســت دارند،‌ بیشتر 
می‌شــود. اعلام کردند تا ۴۵ روز دیگر انتخابات 
برگزار می‌شود. چقدر خوب است که تمام بزرگان 
کشــتی آرام و بدون دغدغه حرف‌های‌شان را 
روز مجمع بزنند. بزرگان و عزیزان مگر انتخابات 
مجلس اســت که مردم بخواهند به شــما رای 
بدهند؟ رای شما را باید روسای هیات‌ها بدهند؛ 
یعنی متخصصان کشتی به شما رای می‌دهند. 
چرا الان باید تمام مــردم را در صفحات مجازی 
درگیر چنین مســائلی کنید؟« وی همچنین 
افزود:»خواهــش می‌کنم بس کنید. کشــتی 
قداست دارد. شما بزرگان کشتی هستید و من 
کوچک‌تر از آن هستم که بخواهم شما را نصیحت 
کنم، امــا دل آدم به درد می‌آید.بــه هم احترام 
بگذارید. بالاخــره روز انتخابات یک نفر انتخاب 
می‌شــود و همه ما وظیفه داریم بــه آن یک نفر 

کمک کنیم.«
    

بهترین‌های لیگ بسکتبال
تیم نفت آبادان با برتری مقابل شــهرداری 
گرگان برای نخســتین بار قهرمــان لیگ برتر 
بسکتبال شــد. بر همین اساس ســایت »آسیا 
بســکت« که اخبار بسکتبال آســیا را پوشش 
می‌دهد، برترین‌های این فصــل را معرفی کرد 
که طی آن سعید داورپناه، کاپیتان نفت به عنوان 
ارزشــمندترین بازیکن فینال معرفی و حماد 
سامری، سرمربی نفت هم به عنوان بهترین مربی 
سال انتخاب شد. همچنین بهترین بازیکن سال و 
بهترین گارد راس پری پتی )شهرداری گرگان(، 
بهترین سنتر محمد حســن‌زاده )نفت آبادان(، 
پدیده سال احســان دلیرزهان )آویژه صنعت 
مشهد(، بیشترین پیشرفت رسول مظفری )نفت 
آبادان( و بهترین بازیکن داخلی محمد حسن‌زاده 

)نفت آبادان( معرفی شدند.
    

حدادی و سودای ریاست
احسان حدادی پرتابگر دیسک ایران علاوه 
بر اینکه برای کســب مدال طــای المپیک 
انگیزه‌هــای زیادی دارد، می‌گوید شــاید در 
آینده‌ای نزدیک رییس فدراســیون شــود! 
تصمیمی که در آن حســابی جــدی به نظر 
می‌رسد:»اگر قرار باشد احســان حدادی به 
عنوان یک ورزشــکار خودش مربی پیدا کند، 
اردو هماهنــگ کنــد، فیزیوتــراپ بیاورد و 
اسپانسر هم بگیرد، پس وظیفه بقیه چیست؟ 
اگر من بخواهم این کارها را خودم انجام دهم 
که در راس فدراســیون قرار می‌گیرم و برای 
بقیه ورزشکاران هم از این کارها می‌کنم. اصلا 
شــوخی نکردم و کاملا جدی گفتم. شاید در 
آینده‌ای نزدیک توانســتم رییس فدراسیون 
شــوم. اتفاقا انتخابات فدراسیون هم نزدیک 
اســت. ورزشــکاران زیادی در دنیا داریم که 
خودشان رییس فدراسیون هستند و همزمان 
ورزش قهرمانی هم می‌کننــد. من به کاندیدا 
شدن و ورود به انتخابات فکر کردم. اگر بتوانم 
به دوومیدانی کمک کنــم، قطعا به این حوزه 

ورود خواهم کرد.«

منهای فوتبال

آریا طاری

سرمربیگری استقلال، هدف بزرگ 
فرهــاد مجیدی پس از پایــان دوران 
بازی برای این باشگاه بوده است. اگر او 
علاقه‌ای به این شغل نداشت، دوره‌های 
مربیگری را سپری نمی‌کرد و همواره 
در بازی‌های بزرگ به عنوان هوادار در 
کنار تیم محبوبش دیده نمی‌شــد. او 
رابطه‌اش را با هواداران و حتی مدیران 
باشگاه حفظ کرد و سرانجام به عنوان 
»دستیار« شفر به جمع آبی‌ها برگشت. 

از همــان روزهای اول معلــوم بود که 
فرهاد تنها برای دســتیاری ساخته 
نشده و قصد دارد نقش‌های جدی‌تری 
را نیز در باشــگاه آزمایش کند. با این 
وجود کم‌تر کســی تصور می‌کرد او به 
همین سرعت لقب سرمربی استقلال 
را به دست بیاورد. فرهاد تجربه سال‌ها 
بازی در ایران و چند کشور خارجی را 
دارد و در این مدت با مربیان مختلفی 
کار کرده اســت. با این وجود شــروع 
دوران مربیگری در باشگاه پرهیاهو و 
پرحاشیه‌ای مثل استقلال، می‌تواند 

برای او دردسرســاز باشــد. خیلی‌ها 
شروع کار مجیدی در باشگاه را با امیر 
قلعه‌نویی مقایســه می‌کنند. امیر در 
اولین فصل لیگ برتر، دستیار منصور 
پورحیدری بود. منصور پس از تقدیم 
کردن قهرمانی لیگ به پرسپولیس در 
هفته پایانی، برکنار شد و ژنرال هدایت 
تیم را در جام حذفی بر عهده گرفت. او 
اولین نشانه‌های یک مربی مستعد را 
بروز داد اما آبی‌ها به سراغ کخ رفتند و 
امیر پس از کسب تجربه در باشگاه‌هایی 
مثل بــرق تهران و اســتقلال اهواز، با 

آمادگی بیشتری به استقلال برگشت و 
پروژه سه ساله منجر به قهرمانی لیگ را 
در باشگاه به جریان انداخت. شاید اگر او 
برای سرمربیگری تیم مورد علاقه‌اش 
عجله به خرج داده بــود، هرگز به یک 

مربی بزرگ تبدیل نمی‌شد.
تنها قهرمانی‌های استقلال در تاریخ 
لیگ برتر، با امیرقلعه‌نویی به دست آمده 
اســت. آبی‌ها در کنار مربیان خارجی، 
چهره‌های داخلی زیادی را نیز امتحان 
کرده‌انــد اما این نفــرات موفقیتی در 
باشگاه نداشته‌اند. صمد مرفاوی لیگ 

ششم به لحاظ فنی دانسته‌های خوبی 
برای انتقال به بازیکنان تیمش داشت 
اما آشکارا کم‌تجربه بود و نمی‌توانست 
روی رختکن تاثیر زیــادی بگذارد. او 
پس از کری‌خوانی معروفــش درباره 
فاصله 12 امتیــازی با تیــم دنیزلی، 
طلسم شد و در نهایت فصل را پایین‌تر از 
پرسپولیس تمام کرد. این کری‌خوانی، 
یکی از نشانه‌های بارز کم‌تجربگی آقای 
مربی بود. اعتماد بــه مربیان جوان در 
استقلال، در مورد علیرضا منصوریان 
نیز نتیجه‌بخش نبــود. علیمنصور با 
ســابقه هدایت نفت تهران و حضور در 
تیم ملی امید، به اســتقلال ملحق شد 
اما به نظر می‌رسید آمادگی مواجهه با 
این حجم از فشــار را ندارد. منصوریان 
نسبت به فرهاد مجیدی امروز، تجربه 
به مراتب بیشتری داشت اما باز هم برای 
کار کردن در استقلال آماده نبود. باشگاه 
پرسپولیس نیز بارها با این معضل دست 
و پنجه نرم کرده است. افشین پیروانی در 
لیگ برتر هشتم، جانشین افشین قطبی 
شد. به نظر می‌رسید پیروانی بتواند به 
عنوان سرمربی، یک کمک بزرگ برای 
قرمزها باشــد. او تجربــه هدایت هیچ 
تیمی را نداشت و تنها مدتی به عنوان 
دســتیار قطبی روی نیمکت نشسته 
بود. پیروانــی روزهای ناامیدکننده‌ای 
را در پرسپولبس پشــت سر گذاشت 
و خیلــی زود نیز جایگاهــش را به نلو 
وینگادا تقدیم کرد. علی دایی نیز پس 
از ناکامی در دوران حضور در تیم ملی، 
به پرســپولیس ملحق شــد و با وجود 
رسیدن به دو قهرمانی جام حذفی، هرگز 
فوتبال مورد علاقه هوادارها را به نمایش 
نگذاشت. تیم او در لیگ، فاقد قدرت لازم 
برای قهرمانی بود. یحیی گل‌محمدی، 
قربانی جوان دیگر نیمکت پرسپولیس 
بود. مردی که در نفت به موفقیت رسید 
اما نتوانست با هیاهوی کار در پرسپولیس 
کنار بیاید. یحیی در باشــگاه جانشین 

مانوئل ژوزه شد اما تنها یک نیم‌فصل در 
تیمش دوام آورد و ناچار شد پرسپولیس 
را ترک کند. گل‌محمدی بعدها در ذوب 
و پدیده نشان داد که چه مربی باکیفیتی 
است و اگر زمان بهتری را برای هدایت 
پرســپولیس انتخاب می‌کرد، قطعا به 

موفقیت دست پیدا می‌کرد.
در سال‌های گذشــته چهره‌هایی 
مثل علی کریمی و جواد نکونام، بدون 
ســپری کردن مقدمه‌هــای لازم به 
سراغ مربیگری رفتند و دوران چندان 
موفقیت‌آمیزی را پشت سر نگذاشتند. 
بی‌جهت نیســت که در باشگاه‌های 
اروپایی، چهره‌های اســطوره‌ای ابتدا 
بــرای کار کــردن در رده‌هــای پایه 
انتخاب می‌شوند و ســپس به طرف 
دستیاری و بعد ســرمربیگری در تیم 
بزرگســالان می‌روند. دست تقدیر، 
فرهاد مجیدی را خیلی زود به نفر اول 
نیمکت تبدیل کرده اما او باید به شدت 
مراقب اعتباری که در فوتبال ایران برای 
خودش ساخته، باشــد. عجله کردن 
بــرای ســرمربیگری، می‌تواند بلیت 
این چهره در باشگاه استقلال را برای 
همیشه بسوزاند. درست مثل اتفاقی 
که برای چهره‌های زیادی در فوتبال 

ایران رخ داده است.

مرور عملکرد مربیان جوان در پرسپولیس و استقلال 

ناكامان

نکته به نکته

اتفاق روز

 فرهاد مجیدی سرمربی »موقت« استقلال است و به گفته مدیران باشگاه تنها با تضمین موقت‌ بودن حاضر 
شده هدایت این تیم را بر عهده بگیرد اما در فوتبال هیچ‌کس از آینده خبر ندارد و بعید نیست موانعی که بر سر 

جذب مربیان خارجی در مسیر استقلال و پرسپولیس قرار گرفته، موجب بقای مجیدی روی نیمکت باشگاه شود. 
تجربه حضور مربیان جوان در این دو باشگاه، تا امروز چندان موفقیت‌آمیز نبوده است. تجربه‌ای که گاهی عملا دوره 

مربیگری را برای این چهره‌ها به پایان رسانده است.

 آريا رهنورد

تا پایان این فصل فوتبال باشگاهی در اروپا، زمان زیادی باقی 
نمانده است. تیم‌های قهرمان در ایتالیا و اسپانیا جشن قهرمانی 
را نیز برگزار کرده‌اند. در آلمان نیز سرنوشت کاملا روشن به نظر 
می‌رسد و تنها در انگلستان، هنوز تردیدهایی وجود دارد. جدا 
از جشن قهرمانی، داستان رسیدن به ســهمیه اروپایی نیز در 
لیگ‌های مختلف با جذابیت زیادی دنبال می‌شود. ختافه و آتالانتا 
با حفظ رده‌های فعلی، می‌توانند تبدیل به شگفتی‌سازهای بزرگ 

این فصل فوتبال اروپا شوند.

انگلیس؛ اختلاف طبقاتی در منچستر
یورگن کلوپ پس از پیروزی دشوار این هفته تیمش در زمین 
نیوکسل، تاکید کرد که لیورپول به »فینال لیگ« صعود کرده و 
حالا باید در انتظار هفته پایانی لیگ برتر بماند. به نظر می‌رسد 
سیتی شانس به مراتب بیشتری برای بردن جام دارد و سرنوشت 
هنوز در دســتان تیم پپ اســت. با این وجود قرمزهای آنفیلد 
نیز تا امروز 94 امتیاز تصاحــب کرده‌اند و اگر موفق به قهرمانی 
نشــوند، بهترین تیم بدون جام تاریخ لیگ برتــر خواهند بود. 
چلسی با پیروزی این هفته، حضورش در فصل بعد رقابت‌های 

لیگ قهرمانان را قطعی کرد. تاتنهام نیز با توجه به توقف آرسنال 
و اختلاف زیاد با این حریف در تفاضل گل، بدون شــک راهی 
رقابت‌های لیگ قهرمانان سال آینده خواهد شد. آرسنال که در 
سال‌های گذشته با ونگر دیگر شانس حضور در رتبه چهارم را هم 
از دست می‌داد، حالا این تجربه تلخ را با اونای امری تکرار کرده و 
به احتمال بسیار زیاد پنجم خواهد شد. توپچی‌ها البته به صعود به 
فینال یورولیگ نزدیک هستند و احتمالا در این مسابقه با چلسی 
روبه‌رو می‌شــوند. اگر از بین آرسنال و چلسی یک تیم قهرمان 
یورولیگ شود، انگلیس برای سومین بار در تاریخ با پنج تیم در 
لیگ قهرمانان حاضر خواهد بود. از بین 6 تیم بزرگ فوتبال جزیره، 
احتمالا تنها یونایتد به سهمیه دست پیدا نخواهد کرد. هر چقدر 
وضعیت سیتی امیدوارکننده است، قرمزهای منچستر روزهای 

ناامیدکننده‌ای را پشت سر می‌گذارند.
آلمان؛ سقوط آزاد دورتموند

‌وقتی بایرن‌مونیخ در هفته‌های ابتدایــی این فصل با نیکو 
کواچ در بحران به ســر می‌برد، خیلی‌ها تصور می‌کردند دوران 
قهرمانی‌های متوالی باواریایی‌ها در بوندس‌لیگا به پایان رسیده 
اســت. بایرن در مقطعی از فصل حتی تیم چهارم جدول شد و 
فاصله‌اش با دورتموند به عدد هشت رسید. دورتموند با هدایت 

فاوره، فوتبال به شدت چشم‌نوازی ارائه می‌کرد و با درخشش 
جیدن سانچو و پاکو آلکاســر، همه رقبا را از دم تیغ می‌گذراند. 
قرمزها اما رفته رفته به مسیر پیروزی برگشتند و امتیازهای از 
دســت رفته را جبران کردند. افت وحشتناک زنبورها نیز آغاز 
شد و ستاره‌های این تیم فروغ‌شان را از دست دادند. حتی تا قبل 
از دیدار برگشت دو تیم، به نظر می‌رسید دورتموند هنوز شانس 
اول رسیدن به جام قهرمانی است اما پیروزی سنگین مونیخی‌ها 
برابر جدی‌ترین رقیب، شرایط را به سود آنها تغییر داد. شکست 
شاگردان فاوره برابر شالکه و تساوی‌شان با برمن، موجب شد بایرن 
برای رسیدن به قهرمانی تنها به دو امتیاز از دو دیدار باقی‌مانده نیاز 
داشته باشد. به نظر می‌رســد دورتموند شخصیت قهرمانی در 
آلمان را از دست داده و در هیچ شرایطی نمی‌تواند به این موفقیت 
برسد. قهرمانی این فصل مونیخی‌ها بیشتر از آن‌که نتیجه قدرت 

این تیم باشد، نشانه ضعف زنبورها بوده است.
اسپانیا؛ هشت در یازده!

عبارت کنایه‌آمیز »هشت در یازده« روی پیراهن مخصوص 
جشن قهرمانی بارسا در لالیگا، نشان می‌داد که آنها به خاطر فرم 
فوق‌العاده در اسپانیا مشغول ســرزنش رقبا هستند. بارسا در 
11 فصل گذشته هشت بار تیم اول لالیگا شده و رئال مادرید و 
آتلتی روی هم تنها سه بار این لیگ را برده‌اند. مادریدی‌ها فصل 
را با بحران لوپتگی آغاز کردند. اضافه شدن سولاری نیز وضعیت 
را تغییر نداد و حتی زیدان هم نتوانست تیمش را احیا کند. آنها 
در کنار دو کلاسیکوی رفت و برگشــت، شکست‌های زیادی 

را در این فصل تجربه کردند و هرگز نتوانســتند رقیبی جدی 
برای تیم والورده در مسیر قهرمانی باشند. تیم چولو سیمئونه، 
جدی‌ترین رقیب بارسا به شمار می‌رفت اما با وجود در اختیار 
داشتن ستاره‌های متعدد، لغزش‌های زیادی را تجربه کرد. این 
فصل لالیگا تقریبا از همان هفته‌های اول کاملا قابل‌پیش‌بینی 
به نظر می‌رسید. با این وجود جذابیت در جنگ آخرین سهمیه 
اروپایی هنوز ادامه دارد. در فاصله دو هفته به پایان لیگ »ختافه« 
شگفتی‌ساز بالاتر از سویا ایستاده و می‌تواند اولین صعود تاریخش 
به لیگ قهرمانان را جشن بگیرد. در جدول لیگ اسپانیا، سه تیم 

مادریدی پشت سر بارسا ایستاده‌اند.
ایتالیا؛ بانوی پیر حریف ندارد

فاصله یوونتوس با حریفانش در این فصل از ســری آ آنقدر 
زیاد بود که هواداران باشگاه هرگز با اضطراب روبه‌رو نشدند. آنها 
هشتمین قهرمانی متوالی‌شان در ایتالیا را با قدرت خیره‌کننده‌ای 
به دســت آوردند. ناپولی پس از جدایی ســاری، با ورود کارلتو 
ضعیف‌تر از چند فصل گذشته شد و نتوانست بانوی پیر را با تهدید 
روبه‌رو کند. اینتر پشت سر یووه و ناپولی قرار گرفته اما جنگ بر 
سر جایگاه چهارم، با هیجان زیادی ادامه دارد. آتالانتا در شرایط 
فعلی، در رده چهارم ایستاده اما رم و میلان نیز دست به هر کاری 
می‌زنند تا در فصل آینده خودشان را به لیگ قهرمانان برسانند. 
حضور کریســتیانو رونالدو، هیجان‌انگیزترین اتفاق این فصل 
سری آ به شمار می‌رفت. اتفاقی که عملا این لیگ را یک‌طرفه‌تر و 

حدس‌ زدن نام تیم قهرمان را به مراتب ساده‌تر کرد.

کارلوس کی‌روش از چند ماه قبل کارش را در 
تیم ملی کلمبیا آغاز کرده اما تیم ملی ایران هنوز 
هم ســرمربی ندارد. انتخاب جانشین برای مرد 
پرتغالی، به یک موضوع کشــدار و خسته‌کننده 
تبدیل شده و ظاهرا فدراسیون علاقه‌ای به معرفی 
گزینه جدید نیمکت نشان نمی‌دهد. در هفته‌های 
گذشته ابتدا نام هروه رنار به شکل جدی در اطراف 
تیم ملی مطرح شد و رسانه‌ها از قطعی‌ شدن جذب 
سرمربی تیم ملی مراکش برای ایران خبر دادند اما 
خود رنار در چند نوبت مختلف، این ادعا را تکذیب 

کرد و دست روی این نکته گذاشت که قصد ترک 
فوتبال مراکش را ندارد. خولین لوپتگی و فلیکس 
سانچز نام‌های دیگری بودند که در اطراف تیم ملی 
شنیده شدند. لوپتگی که این فصل از رئال مادرید 
اخراج شــده، اصلا مربی ارزان‌قیمتی نیســت و 
احتمالا ترجیح می‌دهد در اروپا بماند. ســانچز 
نیز حتی با وجود موفقیت در فوتبال قطر، گزینه 
چندان هیجان‌انگیزی به نظر نمی‌رسد. مهدی 
تاج این اواخر تاکید کرده که در مسیر جذب مربی 
خارجی، موانعی وجــود دارد و امضای قرارداد با 

یک مربی غیرایرانی در شرایط فعلی بازار ارز، کار 
ساده‌ای نیست. رییس فدراسیون فوتبال ایران 
اعلام کرده که سرمربی جدید را حداکثر پیش از 
فینال جام حذفی معرفی خواهد کرد. »فینال جام 
حذفی« قاعدتا نباید رابطه‌ای با سرمربی تیم ملی 
پیدا کند، مگر آن‌که آن سرمربی، در حال رقابت 
برای رسیدن به آن مسابقه باشد. در واقع به نظر 
می‌رسد فدراسیون قصد دارد از برانکو ایوانکوویچ 
روی نیمکت تیم ملی اســتفاده کند و به همین 
خاطر در شرایط حساس پرســپولیس در لیگ 

برتر و جام حذفی، نام او را در اختیار رسانه‌ها قرار 
نمی‌دهد. برانکو از چند هفته قبل با وجود قرارداد 
داشتن با باشگاه به دلیل عدم دریافت مطالباتش، 
مذاکره با تیم‌های دیگر را برای خودش آزاد می‌داند. 
اگر فدراسیون تصمیم به جذب این مربی بگیرد، 
بعید است باشگاه پرسپولیس بتواند مخالفتی با 

این موضوع نشان بدهد. 
آیا همه چیز از پیش تعیین شــده است؟ آیا 
مدیران فدراســیون تنها در حال بــازی با افکار 
عمومی هستند؟ آیا بین وزارت ورزش و فدراسیون 
فوتبال، توافقی حاصل شده که بر اساس آن، تیم 
ملی از ســرمربی نه‌چندان گرانقیمت خارجی و 
پرسپولیس و استقلال از سرمربیان ارزان‌قیمت 
داخلی استفاده کنند؟ جواب این سوال‌ها خیلی 
زود روشن خواهد شد. فدراسیون فوتبال به خوبی 

می‌داند که به لحاظ مالی از توانایی لازم برای جذب 
مربیان بزرگ برخوردار نیســت اما در عین حال 
نمی‌تواند هواداران تیم ملی را با نشاندن مربیان 
وطنی روی نیمکت راضــی کند. بهترین گزینه 
موجود شاید برانکو ایوانکوویچ باشد که نه ایرانی 
است و نه قرارداد ســنگینی برای حضور در تیم 
ملی می‌خواهد. پروفسور کروات 13 سال بعد از 
جدایی از تیم ملی، حالا دوبــاره به حضور در این 
تیم نزدیک شده اســت. اگر این اتفاق رخ بدهد، 
مقایسه او با کارلوس کی‌روش دوباره کلید خواهد 
خورد و تنش‌های زیــادی در اطراف تیم ملی به 
وجود خواهد آمد. به نظر می‌رسد فدراسیونی‌ها 
گزینه نهایی‌شان را پیدا کرده‌اند و برای اعلام نام 
سرمربی، تنها در انتظار فرارسیدن آخرین بازی 

فصل پرسپولیس هستند.

نگاهی به سرنوشت هفته‌های پایانی چهار لیگ معتبر اروپایی

آخرین معما

آیا مربی خارجی تیم ملی از »ایران« طلوع می‌کند؟ 

خارجی داخلی! 

خیلی‌ها شروع کار مجیدی 
در باشگاه را با امیر قلعه‌نویی 

مقایسه می‌کنند. امیر 
در اولین فصل لیگ برتر، 

دستیار منصور پورحیدری 
بود. منصور پس از تقدیم 

کردن قهرمانی لیگ به 
پرسپولیس در هفته پایانی، 

برکنار شد و ژنرال هدایت 
تیم را در جام حذفی بر 

عهده گرفت
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